Bareice, kans., Barci ce, d.

(wt. uobertand pt.)

Kana / unisiel

Partici

(1185 - [1186]; XV.)

(danovina Zyry da kje. P. Marri in suburbio Ploceensi)
i prekaranie historii v Kallu

villas P., Psonina, Cransi, Dransovo, que omnes super
fl. que dicitur Bugu site sunt

trojke barzle jet : pad Barzicami
grozickim, ale kime tyaz je Trojcov
: pohodis z neto

Kochar. 117 za Perlb. (Pz. Poln. St. H. T.)

Barciore

Kam/

(„1390“ [9 IX 1380]
[1379?], 1616)

Dobeslaus eps Ploc. : Paul. prep. ecclie s. Marie
Magd. extra muros Ploc., Lubimila priorissa, Margar.
custos. et conventus „ut hereditas ipsorum B. nuncupata
circa [de Buk] in distr. Waw. situata eo facilius --
posset -- ut etiam parochialem in eadem -- funda-
remus -- prius discretis Andrea de Wyskono, Petro de
Clembow, Nic^o de Syrocek plebanis -- citatis --
et non contradicentibus -- ad honorem -- s. Standlai
martinis glor. cum consensu -- capituli Ploc. etiam
parochialem ibidem s. -- fundavimus et exarimus.
-- ascribimus eidem ecclie in re parochiali predictam
hereditatem B. cum

ADfPT., Ep. 52, 318-319

Lit. Pacuski, Urzędnicza i sprostowania do NK Mar III, s. 193.

decimis manipularibus cuiuslibet grami et
~~seminis~~ etiam pecanialibus, si que fierent, per
cmetrones et alios incolas in eadem mune exis-
tentibus - etiam in aliis villis, que postea intra
gran³ totius hereditatis B. locabuntur -- Item 2
mansos agrorum ibidem in B. inter cmetrones --
cum aliis, partibus dictis ^p lody et duplatis circa
fluvium, piscinis, piscatoriis aliis zastawiska --
Item censum de molendinis -- expirata libertate
molendinatoris -- quod molendinum est constructum
in torrenti Tomna ibidem in B. -- "

"Ex libro insertionis privilegiorum ecclie cath. Ploc-
sub sigillo ven. capituli -- extractum."

(In chartis ^{9 IX} hanc, consecrationis anno quidam

intra granicis locus hereditatis B.
localuntur. Item 2 mansos agrorum in B
cum arvis, pratis dictis P Lody et dupli-
tis circa fluvium pasens, piscaturis als za Krasicka

Censum de molendino - expirata libertate -
quod molendinum est constructum in torrente
Somna. ibidem in B.

anno consecrationis ^{me} quinto. Cemboria prep.
Mrocedas dec., Jascione conc., N. & arcedibus J. & J.
Petro offic., Mreusias Petro Marquardo Wancaslao
Jon. Alb. conones P. & C.

Baronie

Kam

(1390 ¹⁴¹² VXVI)

Paul. prep. Ludimilla priorissa Marg. curatrix
et cond. mon., Marie Magd. P. Cor.
circumspecto et honesto viro Jacobo Lemethoni de
B. arean, in qua molendinum constructum possit
super rivulum nostrum qui Somna dicitur in
hereditate nostra in distr. camenee. vendunt
pro 1 sexag. gr. Agros vendunt vbi ad 4 charellas
ad seminandum. Molebant monasterio sine reap-
tione metalle. Census 20 gr. solvendus
Presentibus nobilibus viris Mich. dicto Zamb. Eggdio de Ol-
shovo et Adam Wlochar de Rogowo.
Myskowski Rod. Novb. ²⁵¹ (v. g. Rod. Bokr.)

Baronica Kam (1412, XVI)

Paul. prep. non. Marie Mega Ploc, Distawa.
priorissa - honesta domus Bronka de Brodno
molendinum quem habuit in villa nostra B.
honesto viro Wenceslao kmetzoni nostro de B. pro 3
senag. gr. et pro 10 gr. non. com. Pown. numer.
vendidit, inserto pro ~~1390~~ 1390 (K. W., 51)
presentis - Jac. dicto Marzancha de Bruchino, Alb^o
magro eminarum (!) in Bruchino, Wic^o twentholan
de Ploczko clerico Ploc. diae. publico que utitur
(D. + Molendini in villa B. viri domus anno - F
Mazkowski kod. Warb. 55 (w. g. kod. BOKr) 1469)

Barozicze

nr. 896 scult in B.

grodz./kam.

1425

Barergye

Kam

(1427)

11 -- Mathias -- prep. totorum monast. C. M. hoga extra muros civit. P. Co.
ord. Pleb. attendentes -- benevolentiam -- impensam -- per honest. ritum Barthol.
olim Hedvalkonis communit. Skotupla nuncupatum in eodem rote
hereditate Barergye -- ad petitionem factam a -- molendino super
molendinum dictum Szemanka iusta hereditatem vestram B. decurren-
tem -- atri primum ac originale p. p. -- ipsius -- predecessori-
bus dacti [s.] -- renovate -- : ~~--- de Paulus --- prep. monast. C. M.~~
~~et cetera, quib. ibidem aserugam ---~~ -- nos Paul. prep. necnon dudum illa
priorissa Margar. curatrix doctusque cont. totorum -- usque in finem
-- concludi videntur : Nos itaque -- consensu -- Dypraca priorissa
Mykolayque custodisse seu curatrix dictum -- par. -- volen-
mus habere gratum. Insuper -- Barthol. -- damus -- exi-
dendi quevis de terra seu silva nostra ibidem robore dum-
taxat pro se ac pro suis mol. -- calefacione. -- presentibus
sunt. ac dicit. v. s. a. Stan. et e. Mathia nobile -- ecclie vicarius
necnon quibusdam nobilibus honestisque

WAP Krah. perg. 880

viris ano Bolesta confratre nostro, Steph^o de Dobry
clemente & Bronislau & aliis -- . 4

daty dok. potwierdzającego niemo.

2 pieczęcie

na durt. r. XV w.

Wollandinum somnia

i rapida r. 1469

Boaricia

Kam

(1427, XVI)

Machias prep. sororum mon. b. Marie Magd. extra-
muros civ. Plac. honesto viro Bartolomeo filio Medeval Ko-
nis communiter Skorpuka nuncupato incole nostre
hereditatis B super ipsius bona hereditaria utpote super
molend. super rivulum Sremanka iuxta B. de cur-
sentem privilegium per nostros predecessores ipsius predecess-
soribus datum renovat. : - -

Paulus prep. dudum in priorate Marg. austrie totumque
com. sororum (per acty, cytorane utpote - incipit - vlti-
s. slavici) - cum consensu Dyptae priorise, Mykolay-
ce austriacise seu austrie [s].

Insuper facultas sciendi robora de bona seu silva /.

Mo,kowski Kod. Herb. s. 80 (w.g. Kod. BOKr)

nostra videtur ad reformandum molendi-
num ac pro suorum edificiorum necessaria
calificatione.

Presentibus hon- bus ac discretis viris d. Stan^o
ac d. Mathia nostre ad C. Miron Magt. eccle-
siaris necnon quibusdam nobilibus honestis-
que viris domino Bolesla contracte nostro,
Stephonsa Dobryn, Clemente de Bronislaw ac
aliis --

Baronyae

Ulam (1447

XVI)

Mathias prep., Dorothea priorissa, Dorot. curata et
sorores censuini b. Marie Magd. extra muros Ploc.
sculteciam a mansas laborioso viro Barthol^o in
villa nostra B., prout knekthones in eadem villa
tenent, pro 20 senag Pol. mon. cum bacu wlgz
sławne In domo propria cervisiam braxabit
et proponabit pro pecunia vel locabit tabernam
in propriis mannis, que tab. ulli debet solvere nisi
predicto advocato, in quo censu eam locabit. Ad
predictam tabernam agrum wlgz dwa morgy de nova
radice extirpare ubicunque poterit. Servicia
debet exhibere in proprio equo valente 4 mr. secun-

Mazkowski Kod. Nob. s. 122 (2 Kod. BOKr).

adum ~~consuetudinibus~~ cursum terre Masoviae
"exceptis diebus videl. bary, ubi per diem natura-
lem hic et inde eum transire vel equitare
contigerit, propriis in expensis, et si ulterius
tunc in nostris expensis." Kmetones colentes
agros debent solvere per 15 gr. censum cur-
rens monete et pro prandia debent annuatim
post q. Pasche 6 hostes et in autumno alios 6 hostes
cum 2 pullis; tabernatare et utulam per unum.
-- presentibus nob. viris Dobedao de heligi
Mathia Polodre de Choduyje, Mart. de Wrocewo
* A Gabrèle pellano de B., Joh. Kosna et.

Kam

Barczyce

(1467)

In causa discreti Michaelis de B

cum nobili Targonya de Pnyewnyk

A. D. i. P. L., Ep. 13, 259v

499

Kamf

Barozzore

(1467)

Discretus Andreas de Barozzore proposuit
contra honestum Andream Valach, quia
ipsum in scola ~~intuit~~^{intravit} et ipsum infama-
vit asserens ipsum malum hominem, furem,
extimans infamiam et insecucionem fugam
ad 40 fl.

A. D. P. I., Ep. 13, 259

Kam /

236a

Barcaycze

(c. 1476)

Honestus Mathias de Barcaycze asseruit
se foro cithatum ad instanciam
discreti Nicolai de Barcaycze vicarii.

Presentibus Alberto plebano in
Czekosyno et Andrea Cazupe de
Warszawia.

A. D. i. Pi. Ep. 13. 20v

Lam

Barozore

(1478)

Discretus Michael riccarius de Copsy-
wryza summisit se solvere discreto- Nicolao de B. 10 gr. sub pena exco-
municacionis.A. di. Pi., Ep. 13, 146^v

Kampf

Barozycze

(1479)

Honesti Anna et Andreas de Jaerkowo
constituerunt mobilem Jacobum de Jaerko-
wo in suum procuratorem in causa
cum discreto Paulo de B.